[image: image1.png]

[image: image2.jpg]1L
-

Y

ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Р Е Ш Е Н И Е

I созыв

Сессия №85
25.01.2019                            г. Евпатория                                          №1-85/3
О даче согласия на списание
недвижимого муниципального
имущества муниципального
образования городской округ
Евпатория Республики Крым

В соответствии со ст. 35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Порядком списания муниципального имущества, утвержденным решением Евпаторийского городского совета от 27.11.2015 № 1-27/8
с изменениями и дополнениями от 18.12.2018 №1-83/8, акта от 31.08.2018 обследования технического состояния строительных конструкций здания обработки шкур лит. «И», расположенного по адресу: Республика Крым,
г. Евпатория, Раздольненское шоссе, 29, протокола обследования основных средств от 05.09.2018, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, -
городской совет Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на списание недвижимого муниципального имущества муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым
– здания обработки шкур, литер «И», кадастровый номер 90:18:010163:166, площадью 28,7 кв.м., расположенного по адресу: Республика Крым,
г. Евпатория, Раздольненское шоссе, 29, закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «Экоград» городского округа Евпатория Республики Крым.
2. Администрации города Евпатории Республики Крым совместно
с муниципальным унитарным предприятием «Экоград» городского округа Евпатория Республики Крым осуществить мероприятия по списанию недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым
– http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел
– Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым
- http://my-evp.ru в разделе Документы, подраздел – Документы городского совета в информационно - телекоммуникационной сети общего пользования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации города Евпатории Республики Крым Филонова А.В.

Председатель

Евпаторийского городского совета                                                             О.В. Харитоненко